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 PROTOKÓŁ NR LIII/18 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, odbytej w dniu 14 marca 2018 r.  

o godz. 1630 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaśliska.      

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram – Dudek, Jan 

Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, Bogusław Gwiżdż, 

Jan Puchalik, Bogusław Kuchta, Leszek Madej, Jarosław Farbaniec, Krzysztof Kostycz 

Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Zastępca Wójta Gminy – Jerzy Magierowski, Skarbnik Gminy 

– Agnieszka Kurdyła, sołtysi oraz mieszkaniec gminy.  

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył Bogusław Gwiżdż Przewodniczący 

Rady Gminy Jaśliska. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radnego Jana 

Szymczakowskiego. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. Przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2018 

rok /druk nr 318/. 

      3.  Zamknięcie sesji. 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednomyślnie /głosowało 13 radnych/. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2018 rok /druk nr 318/ 

 

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwały.  

Ze względu o na to, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji, gdzie 

również, na zadawane pytana udzielone zostały odpowiedzi, zdaniem Przewodniczącego 

Rady Bogusława Gwiżdż nie ma potrzeby ponownego jego przedstawiania.  

Na jego pytanie: czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2018 rok., pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska poinformowała,  

że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr LIII/310/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2018 rok 
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Uchwałę podjęto większością głosów: 12 głosami ,,za” przy 1 ,,wstrzymującym się” 

/głosowało 13 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem LIII/310/18 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 3. Zamknięcie sesji  

 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż 

o godz. 1638 zamknął LIII sesję Rady Gminy Jaśliska zwołaną w trybie art. art. 20 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

 

Renata Milan                                                    Bogusław Stefan Gwiżdż                      


